

Β. Οικονομικές Καταστάσεις 2017 Μικρών Οντοτήτων

Β.1 Κατάσταση Οικονομικής Θέσης

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	31/12/2017	31/12/2016
Μη κυκλοφορούντα στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Ακίνητα	0,11	0,11
Μηχανολογικός εξοπλισμός	0,88	0,88
Λοιπός εξοπλισμός	219,48	311,73
Σύνολο	220,47	312,72
Άυλα πάγια στοιχεία		
Λοιπά άυλα	1,78	1,78
Σύνολο	1,78	1,78
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Συμμετοχές σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις	51.000,00	51.000,00
Λοιπά	415,63	415,63
Σύνολο	51.415,63	51.415,63
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	51.637,88	51.730,13
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Αποθέματα		
Εμπορεύματα	283.285,33	4.639,82
Προκαταβολές για κυκλοφορούντα στοιχεία και υπηρεσίες	6.527.679,72	2.622.602,68
Σύνολο	6.810.965,05	2.627.242,50
Χρηματοοικονομικά στοιχεία		
Εμπορικές απαιτήσεις	112.810,13	128.481,06
Λοιπές απαιτήσεις	86.841,47	334.445,72
Προπληρωμένα έξοδα	4.174,60	460,17
Εμπορικό χαρτοφυλάκιο	284,97	284,97
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	742.412,46	331.679,41
Σύνολο	946.523,63	795.351,33
Σύνολο κυκλοφορούντων	7.757.488,68	3.422.593,83
Σύνολο Ενεργητικού	7.809.126,56	3.474.323,96

ΠΑΘΗΤΙΚΟ	31/12/2017	31/12/2016
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	117.400,00	117.400,00
Σύνολο	117.400,00	117.400,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	40.000,00	40.000,00
Αποτελέσματα εις νέο	352.376,58	164.470,81
Σύνολο	392.376,58	204.470,81
Σύνολο καθαρής θέσης	509.776,58	321.870,81
Προβλέψεις		
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	51.422,62	50.159,23
Σύνολο	51.422,62	50.159,23
Υποχρεώσεις		
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις		
Εμπορικές υποχρεώσεις	5.365.335,56	2.046.231,93
Λοιποί φόροι και τέλη	13.687,69	15.521,54
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	15.153,18	17.438,13
Λοιπές υποχρεώσεις	1.852.450,59	1.019.279,89
Έξοδα χρήσεως δεδουλευμένα	1.300,34	3.822,43
Σύνολο	7.247.927,36	3.102.293,92
Σύνολο Υποχρεώσεων	7.247.927,36	3.102.293,92
Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων	7.809.126,56	3.474.323,96

B.2 Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία

	31/12/2017	31/12/2016
Κύκλος εργασιών	3.658.878,66	3.376.465,47
Κόστος πωλήσεων	-3.253.849,19	-2.898.771,92
Μικτό Αποτέλεσμα	405.029,47	477.693,55
Άλλα έσοδα	55.750,00	71.500,00
Έξοδα διάθεσης	-66.535,78	-85.361,28
Έξοδα διοίκησης	-199.862,07	-257.269,15
Άλλα έξοδα και ζημιές	-2.189,18	-497.438,56
Άλλα κέρδη	180,75	84,04
Αποτέλεσμα προ φόρων και τόκων	192.373,19	-290.791,40
Πιστωτικοί τόκοι	77,10	60,63
-Χρεωστικοί τόκοι	-4.544,52	-6.312,28
Αποτέλεσμα προ φόρων	187.905,77	-297.043,05
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	187.905,77	-297.043,05

Ελληνικό 24 Μαΐου 2018

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου
& Διευθύνων Σύμβουλος

Γεώργιος Α Έρτσος

Μέλος Δ.Σ

Μαρία Δ. Κούνα

Ο Υπεύθυνος του Λογιστηρίου

Χρήστος Γρηάς